
MARĶĒJUMS 

V/MRP/15/0041 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

1 x vai 5 x 100 ml kaste 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Coglapix suspensija injekcijām cūkām 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Katra 2 ml deva satur: 

Actinobacillus pleuropneumoniae inaktivēts serotips 1 (celms NT3) un 

Actinobacillus pleuropneumoniae inaktivēts serotips 2 (celmi PO, U3, B4, SZ II) 

izsakot    Apx I toksoīdu min. 28,9 ELISA vienības / ml 

  Apx II toksoīdu min. 16,7 ELISA vienības / ml  

  Apx III toksoīdu min. 6,8 ELISA vienības / ml 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija injekcijām. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

5 x 100 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Intramuskulārai lietošanai. 

Pirms lietošanas rūpīgi saskalināt. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas 

 

 

 



9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: {mēnesis/gads} 

Pēc pirmreizējas caurduršanas izlietot 10 stundu laikā. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt un transportēt atdzesētu (2 - 8C). 

Nesasaldēt. 

Sargāt no gaismas. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Atkritumu iznīcināšana: izlasiet lietošanas instrukciju. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA  NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

CEVA-Phylaxia Veterinary Biologicals Co. Ltd. 

1107 Budapešta, Szállás u. 5. 

Ungārija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/MRP/15/0041 

 

 

17. RAŽOŠANAS  SĒRIJAS NUMURS  

 

 

Lot: 

 

  



INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

100 ml flakons 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Coglapix suspensija injekcijām cūkām 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

Katra 2 ml deva satur: 

Actinobacillus pleuropneumoniae inaktivēts serotips 1 (celms NT3) un 

Actinobacillus pleuropneumoniae inaktivēts serotips 2 (celmi PO, U3, B4, SZ II) 

 

izsakot     Apx I toksoīdu min.  28,9 ELISA vienības / ml 

  Apx II toksoīdu min. 16,7 ELISA vienības / ml  

  Apx III toksoīdu min. 6,8 ELISA vienības / ml 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

i.m. 

Pirms lietošanas rūpīgi saskalināt. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ  

 

Ierobežojumu periods: nulle dienas 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP:{mēnesis/gads} 

Pēc caurduršanas izlietot 10 stundu laikā. 



 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt  un transportēt atdzesētu (2 - 8C). 

Nesasaldēt. 

Sargāt no gaismas. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU  VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  

Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

CEVA-Phylaxia Veterinary Biologicals Co. Ltd. 

1107 Budapešta, Szállás u. 5. 

Ungārija 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/MRP/15/0041 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: 

 


